PLENOBRAS DISTRIBUIDORA ELÉTRICA E HIDRÁULICA LTDA.

Av. Voluntarios da Patria, 2035 - Floresta - Porto Alegre - RS - CEP 90230-011

ORÇAMENTO

 1444870

Cliente:

Contato:

Email:

Fone:

End. Cobranca: EMILIO VETTER - GENUINO SAMPAIO - CAMPO BOM - RS -  93700-000

Vendedor:

Telefone:

Email:

CÓD. QTDE UNID. PRODUTO MARCA VL. UNIT. TOTALENTREGA

RODRIGO AISLAN MATHIAS

9916-1719

RODRIGO

2101-6826

simone@plenobras.com.br

DATA : 28/04/2023

Conforme solicitação, segue abaixo relação de preços e condições para os seguintes materiais a saber:

End. Entrega: EMILIO VETTER - GENUINO SAMPAIO - CAMPO BOM -RS -93700000

www.plenobras.com.br

comercial@plenobras.com.br

CNPJ : 72.313.828/0001-00 -  IE.: 096/2351504

ICMS

ISENTO

CNPJ:

Insc.Est.::

038.525.850-07Fax.::(51 )
()

SIMONE

ITEM CLASS. FISCAL

FONE: (51) 2101-6800

FAX: (51) 21016898

 2879 M NACIONAL COND  24.611,65 70,319 350,00 CABO COBRE ISOLADO HEPR 90G 0,6/1KV 1X 95,00 MM2 NAX FLEX

PRETO NBR 7286 CLASSE 5

 17,00 1 8544.49.00-005 Imediato

 2881 M NACIONAL COND  56.139,00 112,278 500,00 CABO COBRE ISOLADO HEPR 90G 0,6/1KV 1X 150,00 MM2 NAX FLEX

PRETO NBR 7286 CLASSE 5

 17,00 2 8544.49.00-005 Imediato

Subtotal:

Frete:

 80.750,65 Total:

 _______________________________________

         Nome:

         RG:

Aprovamos o fornecimento conforme negociado

neste Orçamento

APROVAÇÃO DO ORÇAMENTO

CIF-N->>

A VISTA
Cond. de Pagamento:

Validade da Proposta:
02/05/2023

Atenciosamente,
Observações:

CIFFrete:

Ipi incluso sem destaque na nf.

Icms  Incluso conforme acima

- Os preços ofertados estão sujeitos a

reajuste

 conforme fabricante sem prévio aviso.

- Os prazos de entrega são orientativos

considerando a data do orçamento e

estão sujeitos a confirmação até a data

do pedido.

- Pedido sujeito à análise de crédito.

 80.750,650

SIMONE

 0,00Desp.Acess.:

 0,00

 0,00Sub.Tribut.:

1 1/